ESTADO DA PARAÍBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DANTAS    I   CNPJ: Nº 01.615.653/0001-48

 GABINETE DO PREFEITO

                                              Rua Odilon Francisco de Oliveira, 50, Centro, CEP: 58.933-000
                                                     E-mail: pm.pocodantas@yahoo.com.br
                                                     Site Oficial: www.pocodantas.pb.gov.br

 EDITAL Nº 06/2021

O Município de Poço Dantas-PB, por intermédio da sua Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo

nos termos do inciso III, do art. 2º, da Lei de Emergência Cultural Aldir Blanc (Lei 14.017, de 29 de junho

de 2020), do Decreto Municipal nº 39, de 26 de julho de 2021 e do Decreto Municipal nº 40, de 27 de julho

de 2021, objetivando a contribuição, incentivo ao talento e valorização do patrimônio cultural e criativo de

artistas e entidades de cultura, torna público o Edital Nº 06/2021 que divulga o resultado final por meio

da relação dos candidatos selecionados como aptos a executarem o projeto contemplado.

INSCRIÇÕES INDIVIDUAIS HOMOLOGADAS

Numero Inscrição Artista CPF

01 13 Jose Eledson Celestino  056.730.244-01

02 37 Maria Aparecida da Silva 076.384.674-00

03 09 Maria Alricelia Celestino  053.635.384-07

04 43 Jose Bonfim da Silva  095.381.474-21

05 39 Karolaine Antônia P. da Silva  136.623.324-77

06 48 Rian Lucas da Silva  103.665.724-82

07 21 Francisco das Chagas Celestino 364.683.394-72

08 05 Cleonilda Maria do Nascimento  084.135.744-71

09 59 Raimundo Nonato Limeira 056.844.814-69

10 20 Edilma Perpetua Rodrigues Celestino 032.761.194.-47

11 52 Francisca Aparecida Alves 033.561.944-45

12 50 Maria Hosana de Freitas  000.907.044-36

13 57 Jacyara Paula de Sousa 069.519.674-07

14 36 Juciclesia de Almeida Machado  047.319.684-02

15 06 Leyla Monteiro Celestino 138.999.314-08

16 08 Livia Monteiro Celestino 163.876.844-71

17 28 Josefa Lins Silva 042.388.924-96

18 16 Simone Maria Fernandes 057.154.574-24

19 53 Maria Erenilza dos Santos Quaresma  033.529.564-99

20 41 Francinete Alves Ferreira 035.032.104-31

21 02 Maria da Conceição Araújo Baltazar   103.564.424-03

22 12 Maria Nilza da Silva 056.730.634-82

23 55 Raimunda Vieira da Silva 042.308.874-26

24 10 Edilma Jane Celestino da Silva 066.565.934-29

25 34 Jaiara Vieira da Silva  103.529.834-18

26 44 Maria Aparecida da Silva 013.620.174-18

27 11 Amelia Silvano Alves  055.203.854-75

28 47 Samara Maria de Sousa 018.299.964-30

29 54 Maricelia Vieira da Silva Sousa 103.607.734-94

30 19 Luciana Paulo da Silva 705.863.174-30

31 38 Maria da Conceição da silva 055179.604-99

32 07 Roberto Cesário da Silva   055.206.804-77

33 29 Jose Pinto da Silva  791.004.308-20

 ESTADO DA PARAÍBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DANTAS    I   CNPJ: Nº 01.615.653/0001-48

 GABINETE DO PREFEITO

                                              Rua Odilon Francisco de Oliveira, 50, Centro, CEP: 58.933-000
                                                     E-mail: pm.pocodantas@yahoo.com.br
                                                     Site Oficial: www.pocodantas.pb.gov.br

34 58 Jose Francisco da Silva  022.724.354-40

35 30 Fernanda Dias da Silva 089.490.374-83

36 27 Valceny Gomes de Melo 039.234.964-78

37 35 Francisco Gildineide Morais Tomais 069.330.013-26

38 49 Antônio Marcio Holanda Silva   039.204.433-14

39 23 Edivanir Nunes Ferreira 069.977.764-00

40 04 Leonilda Maria do Nascimento 084.135.784-69

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – COLETIVOS

01 15 Armando Penaforte Nunes 108.809.864-92

26 26 Jose Sobrinho Nunes 024.480.374-93

1– Seja este Edital publicado no diário do município, site oficial e redes sociais do município.

Poço Dantas – PB, 15 de setembro de 2021

Itamar Moreira Fernandes

Prefeito